
Kraków, 22.06.2023 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

ORAZ ZMIANA SWZ 

  

dot. sprawy : 38/ZP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania prowadzonego na Dostawę 

sprzętu medycznego I, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 

Pytanie 1. 

Pakiet nr 5 

Szanowni Państwo, prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 16 tygodni od dnia podpisania umowy. 

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny, a także 

ze  względu na wejście w życie regulacji  Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy 

produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19 jak również 

problemy z brakiem stali chirurgicznej na światowych rynkach, z powodu wojny w Ukrainie 

Odpowiedź : Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia w tym pakiecie na termin - od dnia 

podpisania do 30.11.2023 roku, patrz zmiana SWZ w tym zakresie 

 

Pytanie nr 2 do SWZ „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO” – pakiet nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 12 tygodni do 16 tygodni?  
 
Uzasadnienie: 
W obecnej sytuacji w Europie oraz na świecie związanej z wojną na Ukrainie znaczącemu wydłużeniu uległy procesy 
logistyczne dostawy podzespołów elektronicznych oraz sprzętu.  
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 16 tygodni od daty podpisania umowy, aby uniknąć ryzyka niemożliwości 
dostarczenia zamówienia w wymaganym terminie.  
 

Odpowiedź : Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia w tym pakiecie na termin - od dnia 

podpisania do 30.11.2023 roku, patrz zmiana SWZ w tym zakresie 

 
Pytanie nr 3 do SWZ Pakiet nr 2a pkt. 122 – pakiet nr 2:  
Czy Zamawiający dopuszcza: System powinien mieć opcjonalną możliwość rozbudowy o dodatkowe 
moduły tworzących konfiguracje: 
-min. 60 kanałów odbiorczych 
-min. 12 wyjść dla stymulacji stałoprądowej 
-min. 20 kanałów EEG  
 
Uzasadnienie: 
Konfiguracja w zaproponowanej ilości wejść i wyjść spełnia wszystkie zaawansowane procedury kliniczne oraz pozwala na 
prowadzenie badań naukowych. 
 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.  

 
Pytanie nr 4 do SWZ Pakiet nr 2a pkt. 135 – pakiet nr 2:  
Czy Zamawiający dopuszcza: Panel tylny wózka aparaturowego zamykany na zamek niewymagający klucza, 
mieszczący moduł bazowy, interfejs komunikacyjny panel rozszerzeń podłączanych modułów 
dodatkowych? 
 
Uzasadnienie: 
Panel tylny systemu/urządzenia medycznego jest zabezpieczony plombą serwisową i nie wymaga dodatkowego zabezpieczenia 
w postaci fizycznego klucza, który musi również być fizycznie zabezpieczony.  



 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 5 do SWZ Pakiet nr 2a pkt. 164 – pakiet nr 2:  
Czy Zamawiający może sprecyzować zapis i wyjaśnić, czy nie doszło do omyłki pisarskiej: Eksport oraz 
import bazy danych pacjenta do zewnętrznego programu podglądu i analizy, również w formacie typu 
AVSII? Czy nie chodziło o formatu typu ASCII ? 
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  

 
 
Pytanie nr 6 do SWZ Pakiet nr 2b pkt. 18 – pakiet nr 2:  
Czy Zamawiający dopuszcza: Para elektrod igłowych pod kątem 90stopni, , izolowanych z odsłoniętą 
końcówką 3mm (dł. igły min.  12mm, dł. przewodu min. 1.5m), produkt jednorazowy, każdy komplet 
pakowany osobno sterylnie? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 1a 
109. W ramach dostawy sprzętu integracja urządzeń na sali operacyjnej 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od opisanego w pkt 109 wymogu integracji urządzeń na sali 
operacyjnej.  
Zaznaczamy iż Zamawiający w opisie doprecyzował już wymagane integracje z urządzeniami typu : 
mikroskop, USG.  
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  
 

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 1a 

109. W ramach dostawy sprzętu integracja urządzeń na sali operacyjnej 

W związku z powyższym wymogiem zwracamy się z prośbą o wskazanie listy urządzeń i zakresu integracji 

wskazanych urządzeń.  

Odpowiedź : patrz odpowiedź na pytanie nr 7.  
 

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 1a 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany system neuronawigacji oraz stacja planowania zostały 

podłączone do szpitalnego systemu PAKS celem importu badań CT i MR?  

Odpowiedź : tak  

 

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 1a 

Prosimy o doprecyzowanie czy oferowany system powinien być gotowy do wpięcia do sieci szpitalnej 

celem ściągania badań TK i MR z systemu PAKS z licencją na import badań i kosztami konfiguracji PAKS 

po stronie Zamawiającego?  

Odpowiedź : Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji z systemem PAKS, a wszelkie koszty z tym 

związane, są po stronie Wykonawcy.  

 

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 1a 

Prosimy o wskazanie dostawcy/operatora/ administratora szpitalnej sieci PAKS? 

Odpowiedź : spółka Alteris.  

 

 



 

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 1a 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie również systemu fabrycznie nowego wyprodukowanego w 2022 

roku.  Systemy neuronawigacji produkowane są w cyklach 2 i 3 letnich. 

Odpowiedź : tak 

 

Równocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin wykonania zamówienia dla pakietów 

1,2,5 na zapis : termin wykonania zamówienia 30.11.2023 roku od dnia podpisania umowy  

(w zakresie dostawy sprzętu medycznego) oraz dokonuje korekt w umowie.  

 

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest zmodyfikowany SWZ II 

Wszelkie zmiany w tym na skutek odpowiedzi na pytania są zaznaczone na czerwono 

Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 07.07.2023 roku 

Składania ofert do dnia 07.07.2023 roku do godz. 08:00 

Otwarcie ofert dnia 07.07.2023 roku godz. 09:00 
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